

**MANUFATTI DISPONIBILI AL 31/12/2010 CIMITERO  
BORGIO ANGELI**

Zona	Tipo Manufatto	Fila	Nr	Tariffa	Totale
Manufatti costruiti da Tea spa 1° Ampl. Ponente Piano Terra e Primo Piano	LOCULI DI PUNTA	4 <sup>^</sup>	55	€ 2.841,51	€ 156.283,05
Manufatti costruiti da Tea spa 1° Ampl. Ponente Piano Interrato	LOCULI DI PUNTA	1 <sup>^</sup> e 2 <sup>^</sup>	4	€ 2.892,16	€ 11.568,64
Manufatti costruiti da Tea spa 1° Ampl. Ponente Piano Interrato	LOCULI DI PUNTA	3 <sup>^</sup>	22	€ 2.685,58	€ 59.082,76
Manufatti costruiti da Tea spa 1° Ampl. Ponente Piano Interrato	LOCULI DI PUNTA	4 <sup>^</sup>	51	€ 2.582,28	€ 131.696,28
Manufatti costruiti da Tea spa 1° Ampl. Ponente Piano Interrato	LOCULI DI PUNTA	5 <sup>^</sup>	52	€ 2.478,99	€ 128.907,48
Manufatti costruiti da Tea spa 1° Ampl. Ponente	<b>OSSARI</b>	Tutte le file	80	€ 464,81	€ 37.184,80
Manufatti costruiti da Tea spa Campo Ex '64	TOMBE 10 Posti	==	1	€ 24.000,00	€ 24.000,00
Manufatti costruiti da Tea spa Campo Ex '60	TOMBE 10 Posti	==	4	€ 24.000,00	€ 96.000,00
Manufatti costruiti da Tea spa Campo Ex '67 e Ex '68	TOMBE 10 Posti	==	3	€ 25.000,00	€ 75.000,00

Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Piano terra	LOCULI DI PUNTA	1^, 2^ e 3^	4	€ 1.511,65	€ <b>6.046,60</b>
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Piano terra	LOCULI DI PUNTA	4^	4	€ 1.432,08	€ <b>5.728,32</b>
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Piano terra	LOCULI DI PUNTA	5^	6	€ 1.326,01	€ <b>7.956,06</b>
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Piano terra	LOCULI DI PUNTA	6^	9	€ 1.246,44	€ <b>11.217,96</b>
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Piano terra	LOCULI DI PUNTA	7^	18	€ 1.166,89	€ <b>21.004,02</b>
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Sotterranei	LOCULI DI PUNTA	1^, 2^ e 3^	1	€ 1.352,53	€ <b>1.352,53</b>
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Sotterranei	LOCULI DI PUNTA	4^	2	€ 1.272,97	€ <b>2.545,94</b>
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Sotterranei	LOCULI DI PUNTA	5^	2	€ 1.272,97	€ <b>2.545,94</b>
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Piano terra	LOCULI DI FASCIA	5^	1	€ 1.856,41	€ <b>1.856,41</b>

Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Piano terra	LOCULI DI FASCIA	6 <sup>^</sup>	1	€ 1.246,51	€ 1.246,51
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Sotterranei	LOCULI DI FASCIA	1 <sup>^</sup> , 2 <sup>^</sup> e 3 <sup>^</sup>	2	€ 2.015,53	€ 4.031,06
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Sotterranei	LOCULI DI FASCIA	5 <sup>^</sup>	2	€ 1.697,29	€ 3.394,58
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova	OSSARI	1 <sup>^</sup> - 4 <sup>^</sup>	2	€ 371,29	€ 742,58
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova	OSSARI	5 <sup>^</sup> - 8 <sup>^</sup>	47	€ 344,77	€ 16.204,19
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova	OSSARI	9 <sup>^</sup> - 14 <sup>^</sup>	94	€ 238,69	€ 22.436,86
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Tombe con stele 1 posto	TOMBA	==	16	€ 15.000,00	€ 240.000,00
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Tombe senza stele 1 posto	TOMBA	==	6	€ 12.500,00	€ 75.000,00
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Cappella 4 Posti	CAPPELLA FONTOLAN	==	1		
Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Cappelle 1 Posti	CAPPELLA	==	3	€ 18.000,00	€ 54.000,00

Manufatti costruiti dal Comune di Mantova Tombe a terra	TOMBA	==	5	€ 8.500,00	€ 42.500,00
<b>TOTALE GENERALE</b>					<b>€ 1.239.532,57</b>